
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
Direzione Generale – Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 Napoli 

pec: drca@postacert.istruzione.it  – email: direzione-campania@istruzione.it 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
 

VISTA la nota ministeriale prot. 34778 del 14.06.2023 con la quale sono state 
fornite indicazioni in merito alle utilizzazioni e assegnazioni 
provvisorie per l’a.s. 2023/2024; 
 

VISTE le domande di utilizzazione e assegnazione provvisoria dei docenti 
I.R.C. della Regione Campania; 
 

PRESO ATTO della disponibilità dei posti e delle idoneità da parte delle diocesi 
richieste dai docenti che hanno prodotto domanda. 

  
 
 

D E C R E T A 
 
 
 

A decorrere dal 01.09.2023 è disposta l’utilizzazione dei docenti I.R.C. (I settore 

infanzia/primaria e II settore scuola secondaria primo e secondo grado) come da files 

allegati, che costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 

 

  

 

 

 IL DIRETTORE GENERALE 
 Ettore ACERRA 

 

mailto:drca@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-campania@istruzione.it

		2023-08-10T12:11:24+0000
	ACERRA ETTORE


		2023-08-10T14:28:12+0200
	protocollo




